TIPO DE FISCALIZACIÓN: (Marque con una “X” 

la opción que corresponda). 

Fiscalización en comisión (   ) 

Fiscalización individual (X ) 

PRESUPUESTO APROBADO POR 
ACUERDO DE CONSEJO REGIONAL O 
CONCEJO MUNICIPAL: (Expresado en números 

y letras).1 

Mil Quinientos 00/100 soles (S/ 1,500.00) 

PLAZO ESTIMADO PARA REALIZAR LA 
ACTIVIDAD DE FISCALIZACIÓN: 

Fecha de inicio: 19/11/2025 

Fecha de fin: 19/11/2025 

2) CRONOGRAMA DE TRABAJO: 

N° Actividades a realizar 

Plazo estimado para 

desarrollar cada 

actividad 

Nombres y apellidos de los